
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo S/20/2025/0139 uzavřené dne 22.08.2025 

 
      I. 

 

Městská část Praha 20  
sídlo: Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice  
IČ: 00 240 192  
DIČ: CZ 00240192  
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:  
ve věcech smluvních Mgr. Petr Měšťan, starosta  
ve věcech realizačních a technických: Ing. Zdeněk Vavruška, tel:   
Dana Králová, tel.: 
(dále jen „objednatel“)  
 
a  
 
IPPOS BOHEMIA, s.r.o. 
sídlo:   Malobřevnovská 911/16, 169 00 Praha 6 
IČ:  26157284 
DIČ: CZ26157284 
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C    
vložka 75361  
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený/á: Ing. Pavel Pospíšil - jednatel 
ve věcech realizačních a technických: Ing. Pavel Pospíšil  
(dále jen „zhotovitel“)  
 
 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 22.8.2025 na dílo 
„Rekonstrukce chodníku Chodovická v rozsahu Náchodská- Běchorská“ 
následovně: 
 
Cena díla v článku IV. odstavci 2., 3., a 4. smlouvy o dílo se upravuje takto: 
 
 2. Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo celkem bez DPH           3 388 251,13 Kč 
     Změnový list č. 1                                                      bez DPH             226 472,66 Kč 
     Cena dle Dodatku č. 1                                             bez DPH           3 614 723,79 Kč 
 
3. DPH 21 %: 
    Dle smlouvy o dílo                                                                                 711 532,74 Kč 
    Změnový list č. 1                                                                                    47 559,26 Kč 
    Dle Dodatku č.  1                                                                                 759 092,00 Kč 
 
 4. Cena za provedení díla celkem včetně DPH:                                   4 099 783,87Kč 
    Změnový list č. 1                                                                                  274 031,92 Kč 
    Cena dle Dodatku č. 1    včetně DPH:                                               4 373 815,79 Kč 
 
 



Předmětem dodatku jsou změny týkající se změny rozsahu prací, a to jak v méně 
pracích, tak ve vícenákladech. Podrobný rozpis změn rozsahu je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 
Specifikace prací provedených nad rámec uzavřené SoD je předmětem změnového 
listu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají nadále v 
platnosti beze změny. 
 
Tento dodatek č. 1 se vystavuje ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel. 
 
DOLOŽKA o splnění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny 
podmínky předchozího schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMČ 
Praha 20 dne 28. 11. 2025 usnesením č. RMC/113/1/0533/25. 
 
 
Přílohy:  
Změnový list č. 1 
 
 
 
 
 
V Praze dne 28. 11. 2025 
       
 
 
 
Za objednatele:                                                                          Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
………….…..…..………….                …………....………………….. 
      Mgr. Petr Měšťan                                 Ing. Pavel Pospíšil  
    starosta MČ Praha 20                                                     jednatel  
                                                                                                     
                                        
 

 



 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 

Zhotovitel: IPPOS BOHEMIA s.r.o. 

Změnový list vystavil: Dana Králová 

Datum:  26. 11. 2025 

Název akce: „Rekonstrukce chodníku Chodovická v rozsahu Náchodská – Běchorská“ 

 

Předmět změny:  

Změny mají vliv na cenu díla.   

1) změna ceny díla 

Popis a zdůvodnění změny: 

změny týkající se provedených prací dle skutečnosti. Jedná se o vícepráce spočívající v  

bourání betonových podkladních vrstev neuvedených v VV, viz foto, dále v realizaci 

nového místa pro přecházení, realizaci nového vjezdu, povoleného odborem dopravy MČ, 

ocelové obrubníky požadované dendrologem v okolí vzrostlých lip, aby nedošlo k 

poškození kořenů v bouracích pracech betonů u plotů rodinných domů, a v méněpracích, 

které nebyly realizovány,  to jsou zejména izolace, ochrana stromů a VO. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH : 

 

189 120,12 

Cena víceprací bez DPH : 
 

415 592,78 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

3 614 723,79 

 

 Beze změny 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 

                                        

 

 

                                           

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  

 

 

 


